РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
№
53
)23.10.2023
                     п. Дугда
Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О           федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в             Федеральный закон «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и                   аннулирования адресов», Уставом Дугдинского сельсовета, в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории п. Дугда
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]	1.	 Внести в Федеральную информационную адресную систему кадастровый номер: 28:13:000000:661, объекту капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, площадь Тухачевского, дом 3, уникальный номер адреса объекта : ea55b93d-3e9a-44ac-a478-fb2489f88433

    2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.В. Михайлов